
Contacto

Teléfono +34 961501500
Fax +34 961510693
Correo Electrónico nbarrachina@ajuntamentaldaia.org

Dirección Postal

Plaça Constitució, 10
(46960) Aldaia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/RJUC-SUM/5
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2018
a las 10:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aldaia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aldaia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nURYT%2FiQf40QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato administrativo de suministro, arrendamiento y mantenimiento integral
de sistemas de impresión, escáner y copia

Valor estimado del contrato 137.040 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.331 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.100 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.
50310000 - Mantenimiento y reparación de máquinas de oficina.
50313000 - Mantenimiento y reparación de máquinas de reprografía.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SATINFORLINGUA SL
NIF B97150981

Importes de Adjudicación

http://www.aldaia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nURYT%2FiQf40QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=83f0059a-6bce-4802-9aea-474e4f905380


Apertura sobre oferta económica
Se publicará en el Perfil del Contratante.

Precio de la oferta más baja 500 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.099,82 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicar el Contrato para el suministro, arrendamiento y mantenimiento integral de sistemas de
impresión, a favor de la empresa SAT INFORLINGUA, S.L., con CIF B 97150981 en las condiciones establecidas en
el Pliego de condiciones y en la Oferta presentada por el licitador, por el siguiente importe:

Base imponible anual (€) IVA 21% Total anual
Cuota mensual 500 105 605
Copia monocromo unidad 0,0085 0,00178 0,0102
Copia color unidad 0,04 0,0084 0,0484
Fecha del Acuerdo 02/07/2018
Plazo de Formalización Del 09/07/2018 al 09/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/03/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

: 

Condiciones para la asistencia : DNI

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W2heNihamp4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003084736 |  2018-254455 | mar, 24 jul 2018 10:23:04:535 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74735394518823953426788168759021375972 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W2heNihamp4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

